. 559

YERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GTUNTA MUNICIPALE del 1 nyc 2003

OGGETTO: Realizzazione tensostruttura nel cortile del plesso scolastico di via Ecce L-Iomo
Importe spesa €.18.500,00 . ; f
D ?a\ mmw&) @,ﬁt | 7 Wﬁwﬁ_

L anno duermila Q'éf’h{ Tgiorno  lhay O alle ore /{ f . 00
del mese di [&qf‘ J Q"-’f nel Palazzo & Cittd e nella consueta sala delle

adunanze, in seguite ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con intervento dei Signori:

) 2
Pregiede 1z secwa il Sindaco U}ﬁ X %L& E ‘“L: - o é/g QQ/&,\ i

Sono presentt 1 signori Assessori:

Presenti Assenti
13 Ome Giorglo Chessari .
) ¥
2} Sigra Alessandra Failla e
. I
3 Sig. Giovamma Di Pacla ¢
4y Arch. Giovanni Carfi : -
: a |
3) On. Sen. Giovanni Battagha r
B Fs
% Dott. Antonio I Pacle ' £
- . /}.‘ — -
73 Prof. Carmelo La Porta : o
¢y
8y Sig. Marce Dimartino 4
s

Asgiste Secratario Generale Dott. . 4

11 Presidente, comstatato che il numero dei present & legale, dichiarz aperta la seduta e invita i convenuti a deliberars
sulPargomento in oggetio specificato

e it i



LA GTUNTA MUNICIPALE

“Vista la proposta, i pari oggetto . 443, Sew VUL del &b A A 2N

El

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all’oggetto;
Visto art. 15 della LR, n.44/91 e successive modifiche]
ad vnanimita 41 vot resi nelle forme di legge

DELIBERA

1.Approvare la proposta dl deliberazione indicata in premsssa per farne parte mtegranie o
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvaio e sotfoscritto.

3 /
i
11 sottoscritio messo cgrmunale atteste che copla della presente deliberazione € stats affisse a1’ Al

2 A ! 2L / 7y primo giomo festivo successive alla data di adozione.
M i

t.a deliberazione rimarra affissa fino al =y / o A !/ -4 per guindici giorni consecutivi.
Ragusa, i 21/ «%/ - (JLMESSO COMUNALE
{ .

6

{me Ixtetiberesione & es tEensi dDI 2° Comma dell’Art.12 della

LR nd4 @}
( ) Certifico che Ia delibsrazions & statz dichjarats cutiva ai sensi dell’ Art.16 del
LR 0.44/91, —

Ragusa, i

IR A ."w{.-’;jz’;lg -

X Certifico che, contestualmenie all’affissione all’ Albo, ]a deliberazione & stata trasmessa in copia & capl gruppo
consiliari, al sensi del 4° Comina dell’ Art.15 della TR, n 44791,
{ y Certifico che entro diect giormi dall’affissione all’Albo &/mon & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controlio dell’atio deliberative, ai sensi dei cornmi 3° & 5° dell’ Art. 15 della L.R. 44/}, cosi come sostituito con I Art.. 4
della T.R. 23/97.
Ragusa, i s / s / = 3 L SEGRETARIO GENERALE
; 1

1l sottosg o messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & rimasta affizsa all’ AR
P P -
o 4 /""'f/"{ é’,_

Preftemip dl guesto Comune per quindici glormi consecutivi dal 24 f e /;; : Pt S
@EE@DT\\ - IL MESSC COMUNALE

Certificato di avvenufa pubblitazione della deiiheraziene
a estazzonﬁ dﬂ] messo comunale cerifico che Tz presente deliBErazione, 3 stata affissa all’Albo
<A 4 / 7 1_/ e % Ed & rimasta affissa per qumu' giorni consecutivi decorranti dal

PU{"

(D ln

Certificato di avvenuia esecutiviti della deliberazione
4 ertifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo glorno della pubblicazione.
{ ) Certificoche la-deliberazione & divenuta esecutiva;avendoriportate i viste i legittinith del CORE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragosa, con decisione n. del .
{ ) Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE.CO adofiato e comunicato provvedimento
di annuliemento nel termine di venti glorni delle relativa ricezione.
Ragusa, i frorrR aRRL




| SETTORE VI | [Protn L3 /et VAP del 2feqfpy |

Proposta di Deliberazione per la Giunta nicipale

OGGETTO: Realizzazione tensostrutiura nel cortile del plesso scolastico di via Ecce Homo

Importo spesa €.18.500,00 .

e e ok ok e e e e o

T sottoscritto Arch. Giorgio Colosi dirigente del settore VIII propone l'adozione della

presente deliberazione come di seguito formulata:

1)

2)

Premesso che il plesso scolastico di via Eces Homo, sito nel centro storico di Rapusa, ha
registrato in quest’uliime triennic un notevole incremento della popolazione scolastica, che
alPinterno del manufatto edilizio trovano collocazione tre ordini della scuola primaria e
precisamente: la scuola dell’infanzia, la scuola elementare ¢ la scuola media; che il numero
complessivo degli alunni & di 354 unita; che allo stato attuale non € possibile fruire di spazi
coperti per le attivita ludico sportive; che il territonio interessato del plesso scolastico non
offre adeguate strutture per quanio previsto dalle norme legislative in materia di attivita
psico-motoria;

Considerato che in atto, su specifica richiesta dell’Istituto Comprensivo “G. Pascoli - plesso
Fcce Homo”, & stata prevista nel bilancio comunale la somma di € 18.500,00 per la
realizzazione di una tensotruttura da allocare all’interno del cortile del plesso di via Ecce
Homo, che tale copertura potrebbe essere anche fruita in orario extrascolastico da
associazioni e/o Enti che ne avanzino richiesta;

Considerato che Uopera di che trattasi pud considerarsi di interesse strategico per il Comune
dal momento che la realizzazione della stessa potrebbe migliorare ghi standard urbanistico-
edilizi delle strutture sportive,



Si propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione;

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all'oggetto;
Visto Part. 15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimitd di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBER

1} Autorizzare il Dirigente Settore VIIL, Arch. Giorgio Colosi, ad utilizzare la tratiativa privata
per la realizzazione di una tensostruttura da allocare all’interno del cortile del plesso scolastico di
via Ecce Homo, utilizzando il fondo di € 18.500,00 previsto al cap. 2603.1 del bilancio 2003

2) Dare atto che la dotazione finanziaria ¢ allocata al Cap. 2603.1, Bilancie. 2003, Funz.. 04,
Serv. 02, Interv 01 (Imp.5692/03) Bil.2003.

IL BIRIGENTE ETTORE VI



© Afsensie per ghi efforti defla L.R. 11/12/1991, n48 eart. iIZLR,
302000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita tecnica.

Ragusa i,

Si dz atio che la refroscritia proposta aon comporia, ne” direttamente ne’

indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno degli aspetti contabili,

finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme, per cui i parere delia
regolarith contabile ron & necessario in quanio si risolverebbe in atto
inutile.

Ragusa b,

1} Dirigente

;,30/2000, s esprime parere {avorevois, n erdmc a]la r{:golar;ta cormbilc.

. 1mporto dedlz spesa di €. f % L; C}

ISi esprime parere favorevole In ordine legittimita,

[Va imsputata al cap. ‘i 5pa- b /

2

y /%nmmaﬂa

Ragusa §, |

SRS & 26073
: i Responsab{f

G

““‘l:wi

_ Rapusa li,

i
/fég;?m;)/éencrale ‘

5

Pdativazione dell’ eventuale parere contrario:

A
l»
‘\\

Ll

Da dichiarare di immediata esecuzions

Allegati ~ Parte integrante:

1}




